
UCHWAŁA NR 185/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia systemu zastępstw pomiędzy 
Wiceprzewodniczącymi Zarządu i Członkami Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się system zastępstw pomiędzy Wiceprzewodniczącymi Zarządu i Członkami Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w pełnym zakresie realizowanych zadań podczas nieobecności 
spowodowanej wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem oraz inną usprawiedliwioną nieobecnością w pracy 
lub podczas braku możliwości pełnienia obowiązków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 141/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 26 kwietnia 
2024 r. w sprawie przyjęcia systemu zastępstw pomiędzy Wiceprzewodniczącymi Zarządu i Członkiem 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1363426-87F6-4672-B509-E8BA8D7CD937. Podpisany Strona 1



 
 

  

System zastępstw pomiędzy Wiceprzewodniczącymi Zarządu i Członkami Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 

Należy bezwzględnie przestrzegać ustalonej kolejności systemu zastępstw. Osoba zastępująca w drugiej kolejności (II Zastępca) zastępuje wyłącznie podczas równoczesnej 

nieobecności osoby zastępowanej oraz I Zastępcy. Osoba zastępująca w trzeciej kolejności (III Zastępca) zastępuje wyłącznie podczas równoczesnej nieobecności osoby 

zastępowanej oraz I i II Zastępcy.  

Wiceprzewodniczący Zarządu 

Henryk Borczyk 

(PZ1)

Wiceprzewodnicząca 
Zarządu

Danuta Kamińska

Członek Zarządu

Grzegorz Kwitek

Członek Zarządu

Stanisław Korman

Wiceprzewodnicząca Zarządu

Danuta Kamińska 

(PZ2)

Wiceprzewodniczący 
Zarządu 

Henryk Borczyk

Członek Zarządu

Stanisław Korman

Członek Zarządu

Grzegorz Kwitek

Członek Zarządu

Grzegorz Kwitek 

(CZ1)

Członek Zarządu

Stanisław Korman

Wiceprzewodniczący 
Zarządu 

Henryk Borczyk

Wiceprzewodnicząca 
Zarządu

Danuta Kamińska

Członek Zarządu

Stanisław Korman

(CZ2)

Członek Zarządu

Grzegorz Kwitek

Wiceprzewodnicząca 
Zarządu

Danuta Kamińska

Wiceprzewodniczący 
Zarządu 

Henryk Borczyk

I 

II 

III 

I 

II 

III 

I 

II 

III 

I 

II 

III 

Załącznik do uchwały Nr 185/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1363426-87F6-4672-B509-E8BA8D7CD937. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 185/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-29T12:51:22+0200




